

Praca W Domu/praca Przy Komputerze/zdalna/przez Internet

Szukam osób do pracy zdalnej przy wypełnianiu wniosków. Praca polega na wypełnianiu wniosków bankowych oraz promocji i polecaniu ich w prosty sposób, za co otrzymujesz prowizję (około 120 zł za wniosek) i bonusy do wynagrodzenia (od 200zł do 1000 zł).

Witam Szukam osób do pracy zdalnej przy wypełnianiu wniosków. Praca polega na wypełnianiu wniosków bankowych oraz promocji i polecaniu ich w prosty sposób, za co otrzymujesz prowizję (około 120 zł za wniosek) i bonusy do wynagrodzenia (od 200zł do 1000 zł). Oferuję: Około 120 zł/wniosek Wysokość wynagrodzenia zależna od Twojego zaangażowania - brak sufitu finansowego Wyплаты na konto bankowe Darmowe szkolenie Wsparcie całego zespołu na każdym etapie szkolenia oraz pomoc po jego ukończeniu Premie, których wysokość jest zależna od Twoich wyników Bonusy pieniężne od banków Praca zdalna przez Internet - z domu lub z dowolnego miejsca, w którym jest dostęp do Internetu Elastyczny grafik, który sam ustalasz - pracujesz kiedy chcesz i ile chcesz Możliwość podjęcia pracy w formie dodatkowej lub stałej Wymagania: Biegła znajomość języka polskiego w mowie i w piśmie Obywatelstwo polskie Ukończone 18 lat Miejsce zamieszkania - Polska Komputer i/lub smartfon z dostępem do Internetu Motywacja do pracy, nauki nowych rzeczy i osiągnięcia wysokich wyników Swoboda w poruszaniu się po Internecie NIE wymagam: Doświadczenia, wszystkiego nauczę Cię podczas darmowego szkolenia Sprzedaży i rozmów telefonicznych Żadnej inwestycji finansowej zarówno na początku jak i po ukończeniu szkolenia Deklarowania ilości przepracowanych godzin w miesiącu Brak parcia na wynik, to ile zrobisz zależy tylko od Ciebie Praca odbywa się w 100% w Internecie. Firma funkcjonuje na rynku już ponad 10 lat. Podejmując się tej pracy nie musisz rezygnować ze swoich dotychczasowych zajęć. Można ją łączyć zarówno z pracą na etacie, z opieką nad dziećmi jak i z nauką/ studiami. JEŚLI OGŁOSZENIE JEST WIDOCZNE --> JEST NADAL AKTUALNE Osoby zainteresowane zapraszam do kontaktu poprzez messenger i facebooka :) <https://www.facebook.com/anna.stasiewicz.35/> Pozdrawiam Anna

Date utworzenia: 23-02-2023